
777488-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 777488-2023 - Result
Poland-Gdansk: Vocational training services
OJ S 247/2023 22/12/2023
Contract award notice
Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o.
National registration number: REGON: 190315182
Postal address: ul. Trzy Lipy 3 bud. B, IV piętro
Town: Gdańsk
NUTS code: PL Polska
Postal code: 80-172
Country: Poland
Contact person: Dominik Boratyński
E-mail: d.boratynski@strefa.gda.pl
Telephone: +48 587404347
Fax: +48 585559711

:Internet address(es)
Main address: http://www.strefa.gda.pl/
Address of the buyer profile: http://www.strefa.gda.pl/

Type of the contracting authority
Other type: Spółka zarządzająca specjalną strefą ekonomiczną

Main activity
Economic and financial affairs

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Realizacja szkoleń grupowych pn. ”Szkolenie z zakresu programowania i obsługi procesu 
druku 3D” (dwa poziomy zaawansowania)
Reference number: DOP.260.29.1.2023.DB

Main CPV code
80530000 Vocational training services

Type of contract
Services

Short description
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca przygotowanie, obsługę i 
przeprowadzenie szkoleń grupowych pn. „Szkolenie z zakresu programowania i obsługi 
procesu druku 3D” (dwa poziomy trudności/zaawansowania) dla uczestników projektu „VKR 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/777488-2023
mailto:d.boratynski@strefa.gda.pl?subject=TED
http://www.strefa.gda.pl/
http://www.strefa.gda.pl/


777488-2023 Page 2/5

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

37578 - Industrial Robots Programming Centre - education for Industry 4.0” 
współfinansowanego ze środków Fundacji Velux.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.

Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 398 196,00 PLN

Description

Place of performance
NUTS code: PL Polska
Main site or place of performance: CPRP, Gdański Park Naukowo-Technologiczny, ul. Trzy 
Lipy 3, 80-172 Gdańsk lub inna wskazana przez Zamawiającego lokalizacja na terenie 
Województwa Pomorskiego i Kujawsko-Pomorskiego.

Description of the procurement
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca przygotowanie, obsługę i 
przeprowadzenie szkoleń grupowych pn. „Szkolenie z zakresu programowania i obsługi 
procesu druku 3D” (dwa poziomy trudności/zaawansowania) dla uczestników projektu „VKR 
37578 - Industrial Robots Programming Centre - education for Industry 4.0” 
współfinansowanego ze środków Fundacji Velux.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.
3. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 
PZP.
4. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy w okolicznościach, o 
których mowa w art. 95 PZP:
1) Szczegółowe wymagania Zamawiającego w zakresie zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę są zawarte w części III SWZ.
2) W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności 
kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie do spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności wskazane 
w pkt 1. Szczegółowy zakres powyższych czynności został określony w części II SWZ.

Award criteria
Quality criterion - Name: Doświadczenie zawodowe / Weighting: 30%
Price - Weighting: 70%

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section IV: Procedure

Description



777488-2023 Page 3/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2023/S 135-431385

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
10/12/2023

Information about tenders
Number of tenders received: 3
Number of tenders received from SMEs: 3
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 3
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: X3D sp. z o.o.
National registration number: 8421781039
Postal address: ul. Zaułek Drozdowy 2
Town: Bytów
NUTS code: PL Polska
Postal code: 77-100
Country: Poland
The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot
Initial estimated total value of the contract/lot: 486 000,00 PLN
Total value of the contract/lot: 398 196,00 PLN

Information about subcontracting

Section VI: Complementary information

Additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/431385-2023


777488-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Procedures for review

Review body
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio

Body responsible for mediation procedures
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio


777488-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio

Date of dispatch of this notice
18/12/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

